ACTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO
CUENTAS POR COB. A. ACCY PERS.
CUENTAS POR COB. DIVERSAS - TERCEROS

SERV'Y OTROS CONTRAT X ANTICIP

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

INMUEBLE MAQ. Y EQUIPOS
INTANGIBLES
(-) DEPREC.ACUMUL.

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL ACTIVO

ANEXO 3A
ASOCIACION DE OFICIALES GENERALES Y ALMIRANTES DEL PERU - ADOGEN PERU
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023
( EXPRESADO EN SOLES A VALORES HISTORICOS )

PASIVO
217,561.01 TRIB.Y APORTES AL S.P. Y DE SA
5,820.00 REMUNERAC. Y PART. POR PAGAR
292.50 CTAS.POR PAG. DIVERSAS - TERCEROS
806.68
224,480.19 TOTAL PASIVO CORRIENTE
PATRIMONIO
6,847,643.49 CAPITAL
8,066.70 EXCEDENTE DE REVALUACION
(1,699,225.83) RESULTADOS ACUMULADOS

RESULTADO DEL EJERCICIO ( PERDIDA )

5,156,484.36 TOTAL PATRIMONIO

5,380,964.55 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

41,864.42
5,212.00
34,523.32

81,599.74

472,456.46
4,933,041.31
(186,976.80)

80,843.84

5,299,364.81

5,380,964.55




