ANEXO 3A

ASOCIACION DE OFICIALES GENERALES Y ALMIRANTES DEL PERU - ADOGEN PERU ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2023

(EXPRESADO EN SOLES A VALORES HISTORICOS)

ACTIVO		PASIVO	
EFECTIVO Y EQUIVALENTE DE EFECTIVO	217,561.01	TRIB.Y APORTES AL S.P. Y DE SA	41,864.42
CUENTAS POR COB. A. ACC Y PERS.	5,820.00	REMUNERAC. Y PART. POR PAGAR	5,212.00
CUENTAS POR COB. DIVERSAS - TERCEROS	292.50	CTAS.POR PAG. DIVERSAS - TERCEROS	34,523.32
SERV Y OTROS CONTRAT X ANTICIP	806.68		
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	224,480.19	TOTAL PASIVO CORRIENTE	81,599.74
		PATRIMONIO	
INMUEBLE MAQ. Y EQUIPOS	6,847,643.49	CAPITAL	472,456.46
INTANGIBLES	8,066.70	EXCEDENTE DE REVALUACION	4,933,041.31
(-) DEPREC.ACUMUL.	(1,699,225.83)	RESULTADOS ACUMULADOS	(186,976.80)
		RESULTADO DEL EJERCICIO (PERDIDA)	80,843.84
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	5,156,484.36	TOTAL PATRIMONIO	5,299,364.81
TOTAL ACTIVO	5,380,964.55	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	5,380,964.55
			=======================================